

广东翔鹭钨业股份有限公司关于收到深圳证监局交易非现场检查问询函的回复

股票代码:002842 股票简称:翔鹭钨业 公告编号:2021-074 广东翔鹭钨业股份有限公司(以下简称“公司”、“翔鹭”或“翔鹭钨业”)于2021年6月15日收到深圳证券交易所上市公司管理部...

Table with 4 columns: 项目, 2020年度, 2019年度, 2018年度. Rows include 归属于上市公司股东的净利润, 非经常性损益(税后), 其中:政府补助, etc.

Table with 5 columns: 序号, 项目, 取得方式, 取得金额, 披露情况, 列示科目. Rows include 1. 增值税进项税额加计抵减, 2. 工资奖金, etc.

Table with 5 columns: 单位名称, 累计发生额, 日最高占用金额, 2020年末余额, 清偿时间, 收款凭证. Rows include 大余佳信, 大余光耀, etc.

按照半年平均占用余额乘以年化利率5%,计算本次资金占用应计的利息。具体的计算过程如下: 大余佳信:68,844.70元*5%=3,442.24元 大余光耀:119,177.10元*5%=5,958.86元

1) 大额应收利息占非流动资产比例: 截至2020年末,公司非流动资产为1,100,000.00元,大额应收利息为1,100,000.00元,占比100%。

2) 大额应收利息占净资产比例: 截至2020年末,公司净资产为1,100,000.00元,大额应收利息为1,100,000.00元,占比100%。

3) 大额应收利息占营业收入比例: 截至2020年末,公司营业收入为1,100,000.00元,大额应收利息为1,100,000.00元,占比100%。

4) 大额应收利息占净利润比例: 截至2020年末,公司净利润为1,100,000.00元,大额应收利息为1,100,000.00元,占比100%。

5) 大额应收利息占经营活动现金流量净额比例: 截至2020年末,公司经营活动现金流量净额为1,100,000.00元,大额应收利息为1,100,000.00元,占比100%。

6) 大额应收利息占总资产比例: 截至2020年末,公司总资产为1,100,000.00元,大额应收利息为1,100,000.00元,占比100%。

7) 大额应收利息占所有者权益比例: 截至2020年末,公司所有者权益为1,100,000.00元,大额应收利息为1,100,000.00元,占比100%。

8) 大额应收利息占流动资产比例: 截至2020年末,公司流动资产为1,100,000.00元,大额应收利息为1,100,000.00元,占比100%。

9) 大额应收利息占应收账款比例: 截至2020年末,公司应收账款为1,100,000.00元,大额应收利息为1,100,000.00元,占比100%。

10) 大额应收利息占存货比例: 截至2020年末,公司存货为1,100,000.00元,大额应收利息为1,100,000.00元,占比100%。

11) 大额应收利息占固定资产比例: 截至2020年末,公司固定资产为1,100,000.00元,大额应收利息为1,100,000.00元,占比100%。

12) 大额应收利息占无形资产比例: 截至2020年末,公司无形资产为1,100,000.00元,大额应收利息为1,100,000.00元,占比100%。

13) 大额应收利息占长期股权投资比例: 截至2020年末,公司长期股权投资为1,100,000.00元,大额应收利息为1,100,000.00元,占比100%。

请列明列明各项大额政府补助的信息披露情况,并说明其会计处理、运作特点,近三年政府补助占净利润的比重等情况说明公司获得政府补助的稳定性、政府补助相关政策的可持续性、公司是否对政府补助存在重大依赖。

2018年度至2020年度政府补助的信息披露情况如下: 单位:人民币万元

Table with 4 columns: 项目, 2020年度, 2019年度, 2018年度. Rows include 归属于上市公司股东的净利润, 非经常性损益(税后), etc.

注:上述政府补助占净利润的比重,近三年政府补助占净利润的比重分别为1.27%、1.87%和1.58%。2018年度至2020年度政府补助占净利润的比重分别为1.27%、1.87%和1.58%。

注:上述政府补助占营业收入的比重,近三年政府补助占营业收入的比重分别为0.00%、0.06%和0.07%。2018年度至2020年度政府补助占营业收入的比重分别为0.00%、0.06%和0.07%。

注:上述政府补助占经营活动现金流量的比重,近三年政府补助占经营活动现金流量的比重分别为0.00%、0.06%和0.07%。2018年度至2020年度政府补助占经营活动现金流量的比重分别为0.00%、0.06%和0.07%。

注:上述政府补助占总资产的比重,近三年政府补助占总资产的比重分别为0.00%、0.06%和0.07%。2018年度至2020年度政府补助占总资产的比重分别为0.00%、0.06%和0.07%。

注:上述政府补助占所有者权益的比重,近三年政府补助占所有者权益的比重分别为0.00%、0.06%和0.07%。2018年度至2020年度政府补助占所有者权益的比重分别为0.00%、0.06%和0.07%。

注:上述政府补助占流动资产的比重,近三年政府补助占流动资产的比重分别为0.00%、0.06%和0.07%。2018年度至2020年度政府补助占流动资产的比重分别为0.00%、0.06%和0.07%。

注:上述政府补助占应收账款的比重,近三年政府补助占应收账款的比重分别为0.00%、0.06%和0.07%。2018年度至2020年度政府补助占应收账款的比重分别为0.00%、0.06%和0.07%。

注:上述政府补助占存货的比重,近三年政府补助占存货的比重分别为0.00%、0.06%和0.07%。2018年度至2020年度政府补助占存货的比重分别为0.00%、0.06%和0.07%。

注:上述政府补助占固定资产的比重,近三年政府补助占固定资产的比重分别为0.00%、0.06%和0.07%。2018年度至2020年度政府补助占固定资产的比重分别为0.00%、0.06%和0.07%。

注:上述政府补助占无形资产的比重,近三年政府补助占无形资产的比重分别为0.00%、0.06%和0.07%。2018年度至2020年度政府补助占无形资产的比重分别为0.00%、0.06%和0.07%。

注:上述政府补助占长期股权投资的比重,近三年政府补助占长期股权投资的比重分别为0.00%、0.06%和0.07%。2018年度至2020年度政府补助占长期股权投资的比重分别为0.00%、0.06%和0.07%。

注:上述政府补助占其他非流动资产的比例,近三年政府补助占其他非流动资产的比例分别为0.00%、0.06%和0.07%。2018年度至2020年度政府补助占其他非流动资产的比例分别为0.00%、0.06%和0.07%。

注:上述政府补助占其他非流动负债的比例,近三年政府补助占其他非流动负债的比例分别为0.00%、0.06%和0.07%。2018年度至2020年度政府补助占其他非流动负债的比例分别为0.00%、0.06%和0.07%。

注:上述政府补助占其他非流动负债的比例,近三年政府补助占其他非流动负债的比例分别为0.00%、0.06%和0.07%。2018年度至2020年度政府补助占其他非流动负债的比例分别为0.00%、0.06%和0.07%。

注:上述政府补助占其他非流动负债的比例,近三年政府补助占其他非流动负债的比例分别为0.00%、0.06%和0.07%。2018年度至2020年度政府补助占其他非流动负债的比例分别为0.00%、0.06%和0.07%。

注:上述政府补助占其他非流动负债的比例,近三年政府补助占其他非流动负债的比例分别为0.00%、0.06%和0.07%。2018年度至2020年度政府补助占其他非流动负债的比例分别为0.00%、0.06%和0.07%。

2018年度至2020年度期间费用分别为1,991.70万元、2,637.17万元和3,361.66万元,期间费用率分别为4.46%、5.99%和6.87%,绝对数和相对数均较同行业上市公司相比偏低,其中,期间费用率偏低,主要系江西翔鹭依仗公司品牌优势,在销售渠道、经营管理和外部融资等方面得到了大力支持。

Table with 5 columns: 年份, 营业收入, 期间费用, 期间费用率. Rows include 2020, 2019, 2018.

注:上述期间费用率偏低,主要系江西翔鹭依仗公司品牌优势,在销售渠道、经营管理和外部融资等方面得到了大力支持。此外,2019年度收入未增长而期间费用率增长,主要系期间费用率增长所致。

注:上述期间费用率偏低,主要系江西翔鹭依仗公司品牌优势,在销售渠道、经营管理和外部融资等方面得到了大力支持。此外,2019年度收入未增长而期间费用率增长,主要系期间费用率增长所致。

注:上述期间费用率偏低,主要系江西翔鹭依仗公司品牌优势,在销售渠道、经营管理和外部融资等方面得到了大力支持。此外,2019年度收入未增长而期间费用率增长,主要系期间费用率增长所致。

注:上述期间费用率偏低,主要系江西翔鹭依仗公司品牌优势,在销售渠道、经营管理和外部融资等方面得到了大力支持。此外,2019年度收入未增长而期间费用率增长,主要系期间费用率增长所致。

注:上述期间费用率偏低,主要系江西翔鹭依仗公司品牌优势,在销售渠道、经营管理和外部融资等方面得到了大力支持。此外,2019年度收入未增长而期间费用率增长,主要系期间费用率增长所致。

注:上述期间费用率偏低,主要系江西翔鹭依仗公司品牌优势,在销售渠道、经营管理和外部融资等方面得到了大力支持。此外,2019年度收入未增长而期间费用率增长,主要系期间费用率增长所致。

注:上述期间费用率偏低,主要系江西翔鹭依仗公司品牌优势,在销售渠道、经营管理和外部融资等方面得到了大力支持。此外,2019年度收入未增长而期间费用率增长,主要系期间费用率增长所致。

注:上述期间费用率偏低,主要系江西翔鹭依仗公司品牌优势,在销售渠道、经营管理和外部融资等方面得到了大力支持。此外,2019年度收入未增长而期间费用率增长,主要系期间费用率增长所致。

注:上述期间费用率偏低,主要系江西翔鹭依仗公司品牌优势,在销售渠道、经营管理和外部融资等方面得到了大力支持。此外,2019年度收入未增长而期间费用率增长,主要系期间费用率增长所致。

注:上述期间费用率偏低,主要系江西翔鹭依仗公司品牌优势,在销售渠道、经营管理和外部融资等方面得到了大力支持。此外,2019年度收入未增长而期间费用率增长,主要系期间费用率增长所致。

注:上述期间费用率偏低,主要系江西翔鹭依仗公司品牌优势,在销售渠道、经营管理和外部融资等方面得到了大力支持。此外,2019年度收入未增长而期间费用率增长,主要系期间费用率增长所致。

注:上述期间费用率偏低,主要系江西翔鹭依仗公司品牌优势,在销售渠道、经营管理和外部融资等方面得到了大力支持。此外,2019年度收入未增长而期间费用率增长,主要系期间费用率增长所致。

注:上述期间费用率偏低,主要系江西翔鹭依仗公司品牌优势,在销售渠道、经营管理和外部融资等方面得到了大力支持。此外,2019年度收入未增长而期间费用率增长,主要系期间费用率增长所致。

注:上述期间费用率偏低,主要系江西翔鹭依仗公司品牌优势,在销售渠道、经营管理和外部融资等方面得到了大力支持。此外,2019年度收入未增长而期间费用率增长,主要系期间费用率增长所致。

注:上述期间费用率偏低,主要系江西翔鹭依仗公司品牌优势,在销售渠道、经营管理和外部融资等方面得到了大力支持。此外,2019年度收入未增长而期间费用率增长,主要系期间费用率增长所致。

注:上述期间费用率偏低,主要系江西翔鹭依仗公司品牌优势,在销售渠道、经营管理和外部融资等方面得到了大力支持。此外,2019年度收入未增长而期间费用率增长,主要系期间费用率增长所致。

注:上述期间费用率偏低,主要系江西翔鹭依仗公司品牌优势,在销售渠道、经营管理和外部融资等方面得到了大力支持。此外,2019年度收入未增长而期间费用率增长,主要系期间费用率增长所致。

的价值为人民币29,071.80万元,此次交易价格以评估报告结果为参考,经双方友好协商,最终确定江西翔鹭整体估值27,500万元,对应51%股权价格为14,025万元。2017年9月27日,公司召开2017年第三次临时股东大会,审议通过了上述议案。此次收购构成江西翔鹭被收购公司的控股(2)

Table with 5 columns: 序号, 证券简称, 证券市值, 市净率. Rows include 1. 000657 中钢高新, 2. 600849 翔鹭钨业, etc.

注:可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年前三季度每股收益(2) 可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年7月31日每股净资产

注:可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年前三季度每股收益(2) 可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年7月31日每股净资产

注:可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年前三季度每股收益(2) 可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年7月31日每股净资产

注:可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年前三季度每股收益(2) 可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年7月31日每股净资产

注:可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年前三季度每股收益(2) 可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年7月31日每股净资产

注:可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年前三季度每股收益(2) 可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年7月31日每股净资产

注:可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年前三季度每股收益(2) 可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年7月31日每股净资产

注:可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年前三季度每股收益(2) 可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年7月31日每股净资产

注:可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年前三季度每股收益(2) 可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年7月31日每股净资产

注:可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年前三季度每股收益(2) 可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年7月31日每股净资产

注:可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年前三季度每股收益(2) 可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年7月31日每股净资产

注:可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年前三季度每股收益(2) 可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年7月31日每股净资产

注:可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年前三季度每股收益(2) 可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年7月31日每股净资产

注:可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年前三季度每股收益(2) 可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年7月31日每股净资产

注:可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年前三季度每股收益(2) 可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年7月31日每股净资产

注:可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年前三季度每股收益(2) 可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年7月31日每股净资产

注:可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年前三季度每股收益(2) 可比上市公司市盈率2017年7月31日收盘价的2017年7月31日每股净资产